ООО «Звезда»

ПРИКАЗ № 07-ОД

О смене печати организации

г. Киров                                                                                                                 17.05.2019 г.

В связи со сменой реквизитов организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Печать ООО «Звезда» старого образца  (оттиск №1) признать недействующей и не подлежащей применению с 17.05.2019 г.

2. Установить, что с 17.05.2019 г. в отношениях со всеми государственными организациями, контрагентами, юридическими и физическими лицами и для осуществления деятельности ООО «Звезда» применять печать нового образца (оттиск №2).
3. О смене печати поставить в известность путем письменного уведомления: см. приложение № 1 к данному приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по общим вопросам ООО «Звезда» Степанову Ю.С.

Директор                                                              Зяблицев                               Зяблицев А.П.

С приказом ознакомлены:                                  Степанова                           Степанова Ю.С.